
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

z dnia 28 marca 2024 r. 
 

w sprawie powołania Przewodniczącego Wojewódzkiego Zespołu 
do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

 

Na podstawie art. 6a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44) w 

związku z § 18 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 857) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się z dniem 1 kwietnia 2024 r. Panią Elżbietę Molendę na Przewodniczącego 

Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Biura Kadr, Płac i Budżetu Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi do powiadomienia o treści niniejszego zarządzenia wszystkich 

starostów w województwie łódzkim. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 238/2016 Wojewody Łódzkiego z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Dorota Ryl 
 


